

Hrafn Holding ApS

Kildebjergs Agre 37,

4632 Bjæverskov

CVR-nr. 43950592

Årsrapport

28-03-2023 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-01-2024

Nicklas Bakmand Letvinka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Hrafn Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hrafn Holding ApS Kildebjergs Agre 37, 4632 Bjæverskov
CVR-nr.	43950592
Stiftelsesdato	28-03-2023
Regnskabsår	28-03-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jacob Christiansen Fredsted Kristian Lundh Hjorth Nicklas Bakmand Letvinka

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden investering efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-03-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -37.666, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 65.189, og en egenkapital på kr. 62.333.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Hrafn Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-2.856
Personaleomkostninger		0
Driftsresultat		-2.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-34.810
Resultat før skat		-37.666
Årets resultat		-37.666
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-37.666
Resultatdisponering		-37.666

Hrafn Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>65.189</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.189</u>
Anlægsaktiver		<u>65.189</u>
Aktiver		<u>65.189</u>

Hrafn Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		99.999
Overført resultat		-37.666
Egenkapital		62.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.856
Kortfristede gældsforpligtelser		2.856
Gældsforpligtelser		2.856
Passiver		65.189
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Hrafn Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Årets resultat		-37.666	-37.666
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	99.999		99.999
Egenkapital 31-12-2023	99.999	-37.666	62.333

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

2023

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Duo Corvi ApS	Bjæverskov	100,00	65.189	-34.810
			<u>65.189</u>	<u>-34.810</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
